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Prognozy straszą nas dzisiaj burzą z gradem, zatem to idealny moment by skryć się na chwilę w kinie,

teatrze czy klubie. Jazz w Alchemii, dyskusje filozoficzne w Kinie pod Baranami, a może swingowy

wieczór taneczny w Magazynie Kultury? Zanim się zdecydujecie, sprawdźcie nasz kulturalny rozkład

jazdy. I zapiszcie się do naszego newslettera - dziś najnowsze wydanie i konkursy! Link znajdziecie

poniżej.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy dzisiaj od Alchemii i koncertu jednej z najbardziej uznanych grup

jazzowych w Polsce - Jazzpospolitej! W dotychczasowej dyskografii Jazzpospolitej nie ma

dwóch podobnych do siebie płyt. Wiele miłych zaskoczeń przynosi również „Humanizm”, szósta

płyta w dorobku grupy, która ukazała się 15 marca tego roku. Przez osiem lat działalności

Jazzpospolita przyzwyczaiła swoich słuchaczy do stylistycznych wolt. Tym razem, aby poszerzyć

dotychczasową formułę, muzycy zdecydowali się na zaproszenie gości, i to w dodatku

pochodzących z odległych muzycznych światów. W dwóch utworach wystąpiły niezwykłe

wokalistki i artystki – Paulina Przybysz i Novika. Tym samym charakterystyczna melodyka

i płynność muzyki Jazzpospolitej została wzbogacona o dwa oryginalne głosy. Chcecie usłyszeć

niecodzienne podejście do jazzu? Polecamy koncert dziś o godz. 20!

 

Niecodzienne wydarzenie w Małopolskim Ogrodzie Sztuki! W weekend otworzył się tam 

Dom Dźwięku! To instalacja performatywna z muzyką Wojtka Blecharza. To miejsce

spotkania, wspólnego spędzenia czasu, w którym widzowie wraz z aktorami aktywnie

współtworzą dźwięki, poznają instrumenty. Publiczność może obcować z muzyką w sposób

bardziej aktywny niż tylko słuchając, w której grupa obcych sobie ludzi, bez względu

na podziały, światopogląd i doświadczenie muzyczne może stworzyć z dźwięku swojego rodzaju

„współ/brzmiącą wspólnotę”. My czujemy się bardzo zaintrygowani! Dziś w tej muzycznej

instalacji będzie można wziąć udział trzykrotnie, o godzinie 18:10, 19:00 i 19:50. 

Kino pod Baranami zaprasza dziś na kwietniowe Spotkanie Filozoficzne z nagrodzonym

za scenariusz i najlepszą rolę męską na MFF w Cannes, laureatem Oscara w kategorii najlepszy

film nieanglojezyczny, czyli filmem "Klient" w reżyserii Asghara Farhadiego. Młode

małżeństwo musi nieoczekiwanie opuścić swoje mieszkanie. Wprowadzają się do użyczonego

przez znajomego lokalu w centrum Teheranu, nie zdając sobie sprawy, kto był jego poprzednim

najemcą. Gdy w nowym mieszkaniu nieznany sprawca napada na kobietę, jej mąż

rozpoczyna prywatne śledztwo. Mężczyzna usiłuje za wszelką cenę, bez pomocy policji,

dotrzeć do agresora, by poznać motywy jego działania. Seria nieoczekiwanych wydarzeń w

dramatyczny sposób zmieni życie małżonków. Po seansie odbędzie się dyskusja, którą

poprowadzi filmoznawca, Michał Kucharczyk, który studiował iranistykę na Uniwersytecie

Jagiellońskim. Początek o godz. 20:15!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


 

Od wczoraj w Krakowie trwają Dni Arabskie! W ramach wydarzenia odbywa się wiele

wykładów, prelekcji, ale też seanse filmowe. Właśnie dlatego dziś w Arsie zobaczycie

debiutancki film Tamera El Saida „Ostatnie Dni Miasta” z 2016 roku, nagrodzony na

Festiwalu Nowe Horyzonty (Grand Prix Festiwalu) oraz Berlinale (Nagroda Specjalna). FIim to

pełna wrażliwości, zmysłowości i emocji poetycka opowieść o Kairze, miejscu które w

przededniu rewolucji targane jest niepewnością i niepokojem. To wnikliwe, przeszywające, a

jednocześnie ciepłe epitafium pękającego serca miasta przedstawionego w ujęciu człowieka na

rozstaju dróg. Młody filmowiec Khalid traci bliskich i mieszkanie, co wprowadza go w stan

nostalgii i zagubienia. Jako cel stawia sobie stworzenie filmu na cześć rodzinnego

miasta - ukochanego domu, jego ducha i mieszkańców, próbujących odnaleźć się na gruzach

przeszłości. Seans już o godz. 21 w Arsie!

 

Na koniec zapraszamy na... taneczną imprezę! Wyjątkowo, ale celowo, bo chodzi o Kwietniowy

Swing z muzyką na żywo w Magazynie Kultury! Tym razem do tańca zagra Lazy

Swingers Band. Krakowska grupa powstała z inspiracji muzyką swingową lat 30. i fascynacji

unikatową, szlachetną barwą zespołów grających w tamtym czasie. Imprezę organizuje Sekcja

Kultury, Muzyki i Tańców Swingowych KMiTa Swing wraz z Magazynem Kultury. Warto

pojawić się tam już o godz. 20, bo impreza trwa tylko do północy! Wstęp oczywiście wolny.
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